Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                                                                                                            «9» апреля  2021 г.
при управлении здравоохранения Акмолинской области
1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических  № 1729, согласно пп.4 п.116 имеется потребность в осуществлении закупа товаров, на период до подведения итогов тендера, способом из одного источника:
	№ Лота
	Наименование закупаемых товаров
	Техническая спецификация (описание) товаров, работ и услуг
	Ед. измерен.
	Кол-во, объем
	Цена за единицу, тенге
	Сумма,  выделенная для закупок

	1
	Аптечка новорожденного
	Аптечка новорожденного                                                                       Состав:                                                                                                      1. Руководство по уходу за детьми раннего возраста в семье на казахском и русском языках в одном экземпляре;                                2.Буклет:Национальный календарь прививок в одном экземпляре;  3.Водный термометр (1 штука)                                                             4.Медицинский термометр (1 штука)                                                    5. Стерильный бинт(1штука)                                                                6.Слизеотсос для носовых путей (1 штука)                                           7.Крем детский (1 штука)                                                                       8.Мыло детское (1штука)
9.Антисептик для рук (1 штука)
10.Оральные регидрационные соли (2 упаковки)
11.Стерильная вата 200гр .
	шт
	500
	2300
	1 150 000,00

	ИТОГО

	1 150 000,00

 2. Сумма выделенная для закупки товаров: 1 150 000 (Один миллион сто пятьдесят  тысяч тенге).
3. Поставщик приложил документы, подтверждающие соответствие требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил № 1729.
4. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс», г. Нур-Султан, ул. Майлина, 15.
Сумма договора: 1 150 000 (Один миллион сто пятьдесят  тысяч тенге).
5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить медицинские изделия у поставщика:  ТОО «Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс», г. Нур-Султан, ул. Майлина, 15.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 13 апреля  2021 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс».
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор:                                            Жаров Н. К.